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INSÄNDARE/DEBATT: Den 13 november ställdes politikerna till svars om
skolutredningen gällande Storåskolan. Jag blev otroligt imponerad över
Storåupprorets representanter som på ideell basis hade tagit fram fakta över
konsekvenserna om högstadiet lades ner. De ledande politikerna var tvungna
att hålla med.

En stilla undran varför frågan om nedläggningen av högstadiet överhuvudtagit har
kommit upp på dagordningen, då det är en vansinnig idé. Det som är oroande är vad
som händer i framtiden. Trots allt måste de styrande politikerna hantera ett underskott
på närmare 100 miljoner. Jag har tre förslag som bör diskuteras.



1. Kommunen har för dyra skollokaler. Innan Lindbackaskolan byggdes hade det varit
klädsamt om politikerna hade lyssnat på medborgarna, eftersom skolan blev både
kostsam och för stor. Kommunen bör överväga att flytta Komvux till Lindeskolan och
hyra ut delar av Lindbackaskolan för att bringa ner lokalkostnaderna. När jag arbetade
inom skolan i Finland, hyrdes skollokalerna ut på kvällstid och under skolloven till olika
föreningar. Varför inte göra samma sak i Lindesberg? När jag arbetade på en
grundskola i Dalarna hyrde vi ut två klassrum till en vårdkurs. Jag själv har arbetat med
ukrainare och intresset är mycket stort bland dem att utbilda sig inom vård och omsorg.
Finns det en vilja från Lindesbergs kommun kan jag omgående ordna en kurs inom vård
och omsorg för ukrainare. Den kan ske på kvällstid när Lindbackaskolan inte har några
elever. Det finns möjlighet att söka statsbidrag och EU-stöd, eftersom det råder brist på
vårdpersonal.

2. Alltfler barn och ungdomar placeras på behandlings- och familjehem. Det har medfört
stigande kostnader för kommunerna. I år beräknas Lindesbergs kommun gå back med
77 miljoner inom socialförvaltningen. Jag har arbetat med elever med speciella behov.
Tidiga insatser med hemmaplanlösningar har sparat miljontals kronor åt kommunerna.
Vill Lindesbergs kommun ta del av olika förslag bistår jag gärna.

3. Det krävs ökade inkomster för att klara en gemensam välfärd i framtiden. Under
mötet den 13 november försökte de olika partierna överträffa varandra hur mycket de
skulle satsa på Storå. Några konkreta förslag framkom inte. Storåborna bör bilda en
byaförening för att ta fram konkreta förslag för att utveckla sin bygd. Endast
Vänsterpartiet betonade att de ville höja skatten med 15 öre för att behålla högstadiet i
Storå i framtiden. Regeringen har valt skattesänkningar på 27 miljarder trots ökade
kostnader för kommunerna. Vi får nog acceptera att Lindesbergs kommun i det läget
måste höja skatten. Får kommunen inte ordning på sin ekonomi finns det stor risk att
Storå högstadium kommer att läggas ner inom de närmsta åren.
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